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Protokół Nr 3/15 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, 

Promocji i Współpracy z Zagranicą,  

w dniu 26 stycznia 2015 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w budynku administracyjnym Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach ul. Artwińskiego 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowią załączniki nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji - Grzegorz Gałuszka. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

rezygnacji z nabycia przez Województwo Świętokrzyskie 24 880 akcji imiennych 

Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. należących do Equilibrium Solutions 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie;  

2. Sprawy różne.  

 

Projekt ww. uchwały został zamieszczony na portalu                                                                   

(https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik) w zakładce: Sesje Sejmiku, katalog: IV sesja – 

26.01.2015.zip.   

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad. 1.  

 

Projekt uchwały w sprawie rezygnacji z nabycia przez Województwo Świętokrzyskie 24 880 

akcji imiennych Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. należących do Equilibrium 

Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przedstawił Roman Dziedzic – Dyrektor 

Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego.  
 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia nr 6/15 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 2.  

 

W sprawach różnych głos zabrali: 

 

Radny Bogdan Latosiński w związku z planowanym zapoznaniem się Komisji w marcu br. 

z Informacja nt. przygotowań do wdrożenia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego Województwa Świętokrzyskiego, zawnioskował o zaproszenie na 
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posiedzenie Komisji zaprosić osoby i środowiska żywo zainteresowane skutkami przyjętych 

unormowań, celem oceny obowiązującego planu transportu zbiorowego oraz wypracowanie 

ewentualnych wniosków, które mogą służyć poprawie funkcjonalności jego zapisów (pismo 

do Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, 

zawierające listę osób rekomendowanych do zaproszenia na posiedzenie Komisji stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu). 

 

Komisja przychyliła się do prośby radnego Latosińskiego, ustalając iż posiedzenie w całości 

poświęcone temu problemowi odbędzie się w marcu 2015r.  

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.15. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

 

     Grzegorz Gałuszka 

 
Protokół sporządził: 

Michał Wójcik 


